

Ejendomsselskabet SP ApS

Kristrup Engvej 1C, 8960 Randers

CVR-nr. 44 38 77 86

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2025.

Martin Rene Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet SP ApS
Kristrup Engvej 1C
8960 Randers

CVR-nr.: 44 38 77 86
Stiftet: 25. oktober 2023
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
2. regnskabsår

Direktion

Martin Rene Petersen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Modervirksomhed

SP-Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed herunder køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2024 - 30/6 2025 <u>kr.</u>	25/10 2023 - 30/6 2024 <u>kr.</u>
Bruttotab	-11.479	-5.750
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.599	780
Andre finansielle indtægter	337	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-135</u>	<u>-14</u>
Resultat før skat	-9.678	-4.984
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>44</u>
Årets resultat	<u>-9.678</u>	<u>-4.940</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.678</u>	<u>-4.940</u>
Disponeret i alt	<u>-9.678</u>	<u>-4.940</u>

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.228	40.405
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	44	44
Tilgodehavender i alt	<u>41.272</u>	<u>40.449</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.272</u>	<u>40.449</u>
Aktiver i alt	<u>41.272</u>	<u>40.449</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-14.618	-4.940
Egenkapital i alt	25.382	35.060
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	383	389
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.507	0
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.890	5.389
Gældsforpligtelser i alt	15.890	5.389
Passiver i alt	41.272	40.449

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	-4.940	35.060
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.678	-9.678
	40.000	-14.618	25.382

Noter

	1/7 2024 - 30/6 2025	25/10 2023 - 30/6 2024
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	135	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>14</u>
	<u>135</u>	<u>14</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SP-Holding ApS, CVR-nr. 41450622, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
